
 

 
 

 

PROGETTO “BIBLIOTECHE SCOLASTICHE INNOVATIVE” 
AVVISO MIUR N.7767 DEL 13/05/2016 PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE AZIONE # 24 

CUP: H44F17000010001   -   CIG: Z2323BDA66 
 
 
Decreto n.594 del 08 giugno 2018 

All’Albo 
Agli atti 
Al sito web: www.icmoiano.gov.it 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione quinto Operatore Economico individuato per partecipare alla gara relativa al progetto 

“Biblioteche Scolastiche Innovative” nell’ambito del Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). 

Avviso pubblico 13 maggio 2016, n. 7767. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico del MIUR del 13/05/2016 n. 7767 PNSD – Biblioteche Scolastiche Innovative 

azione#24 

VISTA il proprio dispositivo di comunicazione della data del secondo sorteggio per la selezione degli 

Operatori Economici da invitare a gara per l’attuazione del progetto “Biblioteche Scolastiche 

Innovative” 
LETTO  Il verbale della commissione riunitasi in data 08 giugno 2018 per selezionare il quinto Operatore 

Economico da invitare a gara per l’attuazione del progetto “Biblioteche Scolastiche Innovative” – 
prot. n. 0001432/U IV.7del 08/06/2018 

 
DECRETA 

Il quinto Operatore Economico ammesso alla procedura relativa al progetto di cui all’oggetto è individuato in 
quello che ha prodotto domanda con i seguenti dati: 
 

N. Numero di protocollo Data 

8 0001397/E IV.7 05 giugno 2018 

 
f.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA  
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo 39/1993 L’originale è agli Atti 

 

 
 

 

 

 

IC F.DE SANCTIS  - C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C - AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO

Prot. 0001433/U del 08/06/2018 10:55:16
Biblioteca, emeroteca, videoteca e sussidi

http://www.icmoiano.gov.it/

